



MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raife 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

Č.j.: LB-3151/2014-VNI-DB

Vyřizuje: Dagmar Blajdová
Tel./FAX: 493 792 276, 493 792 484
E-MAIL: blajdova@lazne-belohrad.cz

Datum: 18.08.2014
Počet listů: 1
Počet příloh: 1/ listů: 8

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informaci ze dne 06.08.2014, a to o poskytnutí kopií kandidátních listin podaných registračnímu úřadu podle § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, Vám sdělujeme, že Městský úřad Lázně Bělohrad, který je příslušným registračním úřadem pro obce Choteč, Lázně Bělohrad, Mlázovice, Svatojanský Újezd a Šárovцова Lhota, zaregistroval pro volby do zastupitelstev obcí konaných ve dnech 10. a 11.10.2014 všechny podané kandidátní listiny jednotlivých volebních stran. Přehled zaregistrovaných kandidátních listin včetně jednotlivých kandidátů je přílohou tohoto dokumentu.

S pozdravem

Dagmar Blajdová v.r.
referentka vnitřních věcí

Přílohy: Přehled zaregistrovaných kandidátních listin pro obce Choteč, Lázně Bělohrad, Mlázovice, Svatojanský Újezd a Šárovцова



MĚSTSKÝ ÚŘAD LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

REGISTRAČNÍ ÚŘAD

pro volby do zastupitelstva obce **Choteč** ve dnech **10. a 11. října 2014** byly zaregistrovány kandidátní listiny následujících volebních stran:

JEDNOTNÁ CHOTEČ, sdružení nezávislých kandidátů

Kandidáti:

1.	Mgr. Ladislav Groh	47 let	podnikatel	Choteč	bez pol. přílušnosti
2.	Zdeněk Kraus	62 let	důchodce	Choteč	bez pol. přílušnosti
3.	Ing. et Bc. Jiří Kaplan	40 let	výzkumný pracovník	Choteč	bez pol. přílušnosti
4.	Ing. Václav Fůrst	38 let	vývojový pracovník	Choteč	bez pol. přílušnosti
5.	Jana Tichá	46 let	účetní	Choteč	bez pol. přílušnosti
6.	Jana Lopatová	33 let	logistický pracovník	Choteč	bez pol. přílušnosti
7.	Vlastislav Zapadlo	72 let	stavitel	Choteč	KDU - ČSL
8.	Jiří Bláha	61 let	ostřič náradí	Choteč	bez pol. přílušnosti

V Lázních Bělohradě dne 15. srpna 2014


Mgr. Jitka Košťálová
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LÁZNĚ BĚLOHRAD
PSČ 507 81



MĚSTSKÝ ÚŘAD LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

REGISTRAČNÍ ÚŘAD

pro volby do zastupitelstva města Lázně Bělohrad ve dnech **10. a 11. října 2014** byly zaregistrovány kandidátní listiny následujících volebních stran:

A)

ANO 2011, politické hnutí

Kandidáti:

1.	Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček	51 let	učitel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
2.	Věra Šulcová	69 let	učitelka	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
3.	Ing. Miroslava Jelínková	31 let	ekonomka	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
4.	Bc. Filip Simon	23 let	student	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
5.	Ing. Ilona Horáčková	52 let	obsluha čerpací stanice	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
6.	Oldřiška Trnková	68 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
7.	Bc. Tomáš Nekovařík	25 let	student	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
8.	Martin Kittler	35 let	programátor svářecích strojů	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Pavel Lami	40 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
10.	Jiří Šturma	46 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
11.	Jaroslav Lorenc	40 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
12.	Bc. Monika Jarošová	39 let	učitelka MŠ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
13.	Petr Linhart	47 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
14.	Pavčina Vaníčková	45 let	sekretářka	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
15.	Věra Malá	60 let	staniční sestra	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti

B)

ČESKÁ STRANA SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÁ, politická strana

Kandidáti:

1.	Václav Holubička	80 let	důchodce	Lázně Bělohrad	ČSSD
2.	Zdeněk Hátle	68 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
3.	Eduard Čeliš	69 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
4.	Miluše Štofírová	60 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
5.	Jana Drobná	41 let	dámská krejčová	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
6.	Milan Žáček	61 let	státní zaměstnanec	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
7.	Eva Šecová	67 let	důchodce	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
8.	Jan Jiříčka	62 let	řidič z povolání	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti

C)

KOALICE TOP 09 a STRANA SVOBODNÝCH OBČANŮ, koalice politických stran

Kandidáti:

1.	RNDr. Jan Šebelík	59 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	Strana svobodných občanů
2.	Ing. Jaroslav Jirásko	47 let	ředitel školy	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
3.	Vlastimil Matouš	56 let	provozní manažer	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
4.	Pavčina Štěpánková	23 let	office manager	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
5.	Petr Hoška	19 let	student	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
6.	Karel Balšan	25 let	projektant -OSVČ	Brtev	bez pol. příležitosti

F)
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BĚLOHRADSKO, sdružení nezávislých kandidátů

Kandidáti:

1.	Jiří Bičiště	43 let	místostarosta	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
2.	Ing. Jiří Wagenknecht	48 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
3.	Ing. Ondřej Trávník	33 let	odborný poradce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
4.	Alena Kuželová, DiS.	33 let	knihovnice	Brtev	bez pol. příležitosti
5.	Vojtěch Lámr	29 let	odhadce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
6.	Milan Kluz	46 let	vedoucí prototypové dílny	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
7.	Jana Feixová	54 let	ředitelka MŠ	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
8.	Tomáš Marek	32 let	obchodní referent	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Oto Černý	52 let	finanční poradce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
10.	MUDr. Tomáš Kosina	39 let	stomatolog	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
11.	Vratislav Kyzlink	52 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
12.	Jiří Ulver	44 let	obchodník OTIS,a.s.	Lány	bez pol. příležitosti
13.	Jitka Záňová	56 let	účetní	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
14.	Bohdan Kiec	45 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
15.	Libor Suchý	55 let	podnikatel	Brtev	bez pol. příležitosti

G)
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, politické hnutí

Kandidáti:

1.	Ing. Pavel Šubr	55 let	starosta	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
2.	Jan Pavlásek	40 let	policista	Lány	bez pol. příležitosti
3.	Ing. Radim Kalfus	59 let	manažer	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
4.	Jana Balšánová	49 let	projektantka	Brtev	bez pol. příležitosti
5.	Ing. Jiří Ulver	69 let	odborný lesní hospodář	Brtev	bez pol. příležitosti
6.	Mgr. Martin Menčík	38 let	učitel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
7.	Lubomír Hoška	60 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
8.	MUDr. Jiří Fink	44 let	lékař	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Ladislav Stuchlík	57 let	vedoucí MKS	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
10.	Mgr. Dagmar Kulhánková	50 let	učitelka	Hřídalec	bez pol. příležitosti
11.	Milan Šulc	48 let	elektromechanik	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
12.	Kateřina Lejdarová	35 let	podnikatelka	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
13.	Ing. Karel Houfek	61 let	podnikatel	Brtev	bez pol. příležitosti
14.	MUDr. Alena Havlatová	58 let	zubní lékařka	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
15.	Luděk Vaníček	46 let	podnikatel	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti

H)
VÝCHODOČEŠI, politické hnutí

Kandidáti:

1.	Jan Flégl	44 let	policista	Brtev	bez pol. příležitosti
2.	Miroslav Špicar	64 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
3.	Radoslav Břízek	58 let	školník	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
4.	Jiří Čerovský	59 let	OSVČ - elektrikář	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
5.	Pavel Dědic	44 let	obchodní zástupce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti

7.	Jana Sallmannová	47 let	obchodně provozní pracovníce	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
8.	Tomáš Lacina	23 let	student VŠ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Jana Žočková	20 let	studentka VŠ	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
10.	Alena Teimerová	53 let	OSVČ a učitelka	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
11.	Emil Staněk	55 let	řidič	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
12.	Aleš Jerie	28 let	VIP manager	Prostřední Nová Ves	bez pol. příležitosti
13.	Ing. Daniela Reumannová	48 let	projektový manažer	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
14.	Zdenka Molnárová	53 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti

D)

KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY, politická strana

Kandidáti:

1.	Vlastimil Dlab	62 let	podnikatel	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
2.	Ing. Jaroslav Fejfar	59 let	podnikatel	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
3.	Václav Svatý	60 let	OSVČ	Lázně Bělohrad	KSČM
4.	Jitka Kopecká	39 let	dělnice	Lány	bez pol. příležitosti
5.	Jaroslava Kunčíková	61 let	důchodce	Lány	bez pol. příležitosti
6.	Lenka Fejfarová	57 let	účetní	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
7.	Pavel Kořínek	32 let	dělník	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
8.	Božena Choulíková	60 let	důchodce	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
9.	Renata Dlabová	32 let	úřednice	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
10.	Vladimír Říha	64 let	důchodce	Lázně Bělohrad	KSČM
11.	Monika Dolenská	44 let	analytik výroby	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
12.	Josef Klapka	66 let	důchodce	Lázně Bělohrad	KSČM
13.	Zdenka Šubrová	66 let	důchodce	Horní Nová Ves	KSČM
14.	Zdeňka Kňourková	74 let	důchodce	Lázně Bělohrad	KSČM
15.	Miroslav Kořínek	83 let	důchodce	Horní Nová Ves	KSČM

E)

KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICÁ UNIE -ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ, politická strana

Kandidáti:

1.	Ing. Jiří Bareš	56 let	technik	Dolní Nová Ves	KDU - ČSL
2.	Luboš Bičíště	37 let	provozní vedoucí	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
3.	Ing. Tomáš Jirásko	45 let	technik	Lázně Bělohrad	KDU - ČSL
4.	Ing. Michael Reumann, IWE	50 let	manažer	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
5.	Václav Vitvar	53 let	dělník	Lázně Bělohrad	KDU - ČSL
6.	Miloslav Braun	59 let	tesař	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
7.	Vojtěch Jirásko	19 let	student	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
8.	Ludvík Golcoň	66 let	důchodce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Jiří Knězáček	49 let	instalatér	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
10.	Bc. Anežka Barešová	24 let	studentka	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
11.	Jan Honek	66 let	důchodce	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
12.	Marie Špirhanzlová	42 let	podnikatelka	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
13.	Magdaléna Vitvarová	55 let	pedagogický asistent	Lázně Bělohrad	KDU - ČSL
14.	Hana Steinerová	52 let	v domácnosti	Lázně Bělohrad	KDU - ČSL
15.	Šárka Rubínová	40 let	úřednice	Dolní Nová Ves	KDU - ČSL

6.	Michaela Čechová	40 let	OSVČ - pohostinství	Lány	bez pol. příležitosti
7.	Mgr. Danuše Fléglová	66 let	učitelka	Brtev	bez pol. příležitosti
8.	Dr. Theodor Štofira	64 let	OSVČ - lázeňství	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
9.	Josef Rýdl	38 let	vedoucí provozu	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
10.	Jiří Dědic	47 let	obchodní zástupce	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti
11.	Stanislav Hoška	59 let	řidič	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
12.	Jan Munzar	35 let	obchodník	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
13.	Jaroslav Puš	56 let	řidič - automechanik	Horní Nová Ves	bez pol. příležitosti
14.	Vladimír Dvořák	44 let	řidič	Dolní Nová Ves	bez pol. příležitosti
15.	Miloslav Huřa	45 let	OSVČ - stavebnictví	Lázně Bělohrad	bez pol. příležitosti

V Lázních Bělohradě dne 15. srpna 2014

Jitka Košťálová
Mgr. Jitka Košťálová
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LÁZNĚ BĚLOHRAD
PSČ 507 81



MĚSTSKÝ ÚŘAD LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raibe 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

REGISTRAČNÍ ÚŘAD


pro volby do zastupitelstva městyse **Mlázovice** ve dnech **10. a 11. října 2014** byly zaregistrovány kandidátní listiny následujících volebních stran:

VOLBA PRO MLÁZOVICE, sdružení nezávislých kandidátů

Kandidáti:

1.	Tomáš Komárek	38 let	starosta městyse	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
2.	Ing. Aleš Kodydek	49 let	úředník	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
3.	Zdeněk Skrbek	38 let	truhlář	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
4.	Bc. Simona Votrubová	38 let	asistentka jednatele	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
5.	Marcela Huťová	44 let	zubní laborant	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
6.	Ing. Kristína Robová	36 let	ref. státní správy	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
7.	Stanislav Bytnar	66 let	důchodce	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
8.	Miloš Malina	42 let	servisní technik	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
9.	Jiří Kutnar	36 let	zemědělec	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
10.	Tomáš Čeřovský	31 let	soukromý podnikatel	Mlázovice	bez pol. přílušnosti
11.	Zdeněk Fišer	58 let	soukromý podnikatel	Mlázovice	Ano 2011

V Lázních Bělohradě dne 15. srpna 2014


Mgr. Jitka Košťálová
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LÁZNĚ BĚLOHRAD
283 507 8



MĚSTSKÝ ÚŘAD LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

REGISTRAČNÍ ÚŘAD

pro volby do zastupitelstva obce **Svatojanský Újezd** ve dnech **10. a 11. října 2014** byly zaregistrovány kandidátní listiny následujících volebních stran (nezávislých kandidátů):

A)	Jaromír Adolf	61 let	dělník	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
B)	Josef Bernkopf	60 let	řidič	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
C)	Marta Černá	31 let	učitelka	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
D)	Martina Kuželová	33 let	zahradnice	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
E)	Radek Malý	43 let	podnikatel	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
F)	Pavel Mátyás	40 let	podnikatel	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
G)	František Měšťan	49 let	řidič, opravář zem. strojů	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
H)	Jaroslav Najman	30 let	podnikatel	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
I)	Miroslav Perný	65 let	důchodce	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti
J)	Marie Slavíková	64 let	důchodce	Svatojanský Újezd	bez pol. přílušnosti

V Lázních Bělohradě dne 15. srpna 2014


Mgr. Jitka Košťálová
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LÁZNĚ BĚLOHRAD
PSČ 507 81



MĚSTSKÝ ÚŘAD LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V. Raúse 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, fax 493 792 484, e-mail: mesto@lazne-belohrad.cz

REGISTRAČNÍ ÚŘAD

pro volby do zastupitelstva obce **Šárovцова Lhota** ve dnech **10. a 11. října 2014** byly zaregistrovány kandidátní listiny následujících volebních stran (nezávislých kandidátů):

A)	Ing. Marcela Dobšová	58 let	ředitelka	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
B)	Jiří Holouš	49 let	řidič	Tikov	bez pol. přílušnosti
C)	Michal Hrnčír	42	tesař	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
D)	Lenka Kopysova	38 let	prodavačka	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
E)	Miroslav Loner	46 let	živnostník	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
F)	Ing. Miroslav Svoboda	51 let	technik	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
G)	Petra Vaníčková	35 let	PSS, pečovatelka v DD	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
H)	Pavel Vích	46 let	mistr výroby	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti
I)	Ing. Šárka Víchová	25 let	úředník	Šárovцова Lhota	bez pol. přílušnosti

V Lázních Bělohradě dne 15. srpna 2014


Mgr. Jitka Košťálová
tajemnice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
LÁZNĚ BĚLOHRAD
PSC 507 81